
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ASSIS
ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, 740

BAIRRO: Vila Nova Santana

MUNICÍPIO: ASSIS - SP

CEP: 19807-130

EMAIL: 

HORA DA IMPRESSÃO: 17/04/2025 às 23:51:53:

Edital SME Nº 08/2025 - Cadastro Emergencial - Professor Temporário

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL  - PEB I(E.F. 30h/ Ed. Inf. 25h/ PDI 40h)

CLASSIF. CPF NOME NASC. TOTAL SITUAÇÃO

1 265.239.638-29 Jane Fernanda de Godoy Garcia 24/06/1977 9.25 DEFERIDO

2 328.691.388-06 Deborah Christina Serezani Munhoz 21/10/1983 9.00 DEFERIDO

3 320.990.428-61 Marcia Fernanda Lucas 06/08/1982 8.75 DEFERIDO

4 255.530.168-27 Marina Araujo Fernandes 08/03/1978 8.50 DEFERIDO

5 285.962.928-96 NEIVANIL APARECIDA CARREIRO 26/05/1970 8.00 DEFERIDO

6 355.713.788-08 ROSIMERI DE SOUZA MASCARI 30/10/1984 8.00 DEFERIDO

7 336.961.978-40 Patrícia Aparecida Dias de Oliveira 24/03/1986 8.00 DEFERIDO

8 427.797.048-61 LOIDE TIXILISKI 12/09/1994 7.00 DEFERIDO

9 278.169.688-92 RAQUEL DINIZ ANDRADE GUEDES 01/11/1974 6.00 DEFERIDO

10 407.856.808-45 Juliana Moreira Nunes 16/05/1991 6.00 DEFERIDO

11 277.178.688-57 Daniela Aparecida Silva 21/05/1977 5.25 DEFERIDO

12 312.508.608-65 MARIA CRISTIANE ARAUJO MAXIMIANO 06/07/1982 5.00 DEFERIDO

13 368.212.948-01 MURIEL ANDREZA LOURENCO DE GODOI 08/05/1988 5.00 DEFERIDO

14 060.893.276-03 DOMINGAS MARIA ROMAO 01/07/1984 4.50 DEFERIDO

15 316.247.978-90 gisele camilo 16/01/1988 4.00 DEFERIDO

16 429.902.638-10 Ana Claudia Pereira de Moraes 08/08/1992 4.00 DEFERIDO

17 504.491.888-17 Heloisa Santos Marinho 25/06/2003 2.25 DEFERIDO

18 294.803.088-94 Ana Glaucia da Silva 11/02/1982 2.00 DEFERIDO

19 362.262.848-03 Ana Clara Carricondo da Mota 25/06/1988 2.00 DEFERIDO

20 365.925.818-08 MARIANE RODRIGUES CARDOSO PIRES 12/01/1989 2.00 DEFERIDO

21 035.226.561-21 Pedro Henrique Correia Vicente 29/06/2000 2.00 DEFERIDO

22 101.864.568-32 Margareth Moreira 17/12/1967 1.00 DEFERIDO

23 327.982.988-73 Cleonice Bezerra da Silva 01/06/1983 1.00 DEFERIDO

24 347.522.908-04 Janaína Jurema Hernandes de Almeida Ramos 18/07/1986 0.75 DEFERIDO

25 491.407.748-56 Ana Julia Crispim de Oliveira 13/12/2003 0.75 DEFERIDO

26 420.473.928-88 BRUNA RAFAELA APARECIDA DE SOUZA 24/03/1993 0.25 DEFERIDO

27 261.781.018-64 Cristiane Rossatto Castro Arruda 27/03/1973 0.00 DEFERIDO

28 336.636.188-38 Luciana de Freitas Rosa 22/11/1984 0.00 DEFERIDO

29 374.093.568-55 Fernanda da silva mattos 29/06/1990 0.00 DEFERIDO

30 138.246.088-04 Rita de Cássia Costa 13/04/1974 0.00 DEFERIDO

31 691.816.242-02 Mayara Abade Melo 17/01/1980 0.00 DEFERIDO

32 336.569.488-95 JOSIANE FERNANDA ORTIZ LEITE 07/07/1985 0.00 DEFERIDO

33 336.754.448-56 Dayane de Almeida Arcanjo 06/12/1985 0.00 DEFERIDO

34 350.818.398-09 Diana Cristina policante ferreira 23/09/1987 0.00 DEFERIDO

35 403.579.868-14 Camila Pires Valim Maia 03/02/1992 0.00 DEFERIDO

36 430.566.198-58 NAIARA CAMILO LEMES 09/02/1994 0.00 DEFERIDO

37 450.607.808-05 Amanda Tairini Marques 04/09/1994 0.00 DEFERIDO

38 392.639.958-93 Aline Pelegrini Silva 30/10/1994 0.00 DEFERIDO

39 477.247.538-90 Raisa Aparecida Borel 05/07/1996 0.00 DEFERIDO

40 475.222.828-96 ANA CAROLINA DOS SANTOS DAMASCENO 06/04/1997 0.00 DEFERIDO



41 453.515.228-45 Gabriele Marques da Cruz 03/06/1997 0.00 DEFERIDO

42 435.724.598-26 Suellen Rodrigues 20/09/1999 0.00 DEFERIDO

43 151.975.268-74 LUCIA HELENA ZIRONDI 25/03/1972 8.50 INDEFERIDO

44 248.182.868-26 GISLAINE PATRICIA DOS SANTOS SILVA 15/06/1976 8.50 INDEFERIDO

45 314.760.208-76 FABIANA RODRIGUES SOUSA DIAS 24/07/1981 8.00 INDEFERIDO

46 138.112.378-37 DENICE ALVES BONFIM 11/03/1974 7.00 INDEFERIDO

47 447.896.268-57 ANDRESSA KEPPI RODRIGUES CAMARGO 09/04/1996 6.75 INDEFERIDO

48 017.894.367-37 Maria Luciana da Silva 28/07/1969 6.50 INDEFERIDO

49 360.063.968-40 Natália Aparecida de Moraes 29/05/1986 6.25 INDEFERIDO

50 291.498.828-13 ALESSANDRA CRISTINA DE MATOS FONSECA Bueno 20/06/1980 6.00 INDEFERIDO

51 439.542.548-83 Isabela da Silva Sartori 12/06/1996 6.00 INDEFERIDO

52 053.195.648-21 Selma de Oliveira Sant'Ana 01/03/1974 5.25 INDEFERIDO

53 119.543.528-24 Valentina Bovolenta 16/03/1966 5.00 INDEFERIDO

54 206.441.548-37 Eliana Rezende Alves dos Santos 12/08/1974 5.00 INDEFERIDO

55 265.160.288-42 Patrícia Muniz Vidal Silla 06/06/1976 5.00 INDEFERIDO

56 217.723.108-67 TALITA REGINA BATISTA 31/07/1979 5.00 INDEFERIDO

57 429.676.088-23 Kezia Pereira Rabelo 14/05/1996 5.00 INDEFERIDO

58 352.561.638-41 Gabriela Lemes Gomes Maia 13/01/1986 4.50 INDEFERIDO

59 138.255.148-70 Shirley Aparecida Vieira da Silva 18/05/1971 4.00 INDEFERIDO

60 712.681.621-91 Poliana Kloster Marques 05/08/1980 4.00 INDEFERIDO

61 332.672.928-67 Anderson de Freitas 17/04/1985 4.00 INDEFERIDO

62 356.325.378-11 Cíntia Miranda de Oliveiea 11/12/1986 4.00 INDEFERIDO

63 275.720.398-39 ROSANGELA APARECIDA TARDIVO DE ALMEIDA 01/04/1978 3.25 INDEFERIDO

64 340.752.888-46 Vanessa Miranda dos Santos 24/05/1984 3.00 INDEFERIDO

65 327.724.308-71 JULIANA DIAS DE MELO VESSONI 24/09/1984 2.25 INDEFERIDO

66 353.068.558-57 WANESSA TEIXEIRA QUEIROZ BEZERRA 20/09/1991 2.25 INDEFERIDO

67 466.601.238-90 Julia Barrilli Figueiredo 03/10/1998 2.25 INDEFERIDO

68 148.563.168-85 ROSECLEI APARECIDA DA SILVA SILVA 27/06/1973 2.00 INDEFERIDO

69 305.167.128-29 Maria jose de Oliveira 21/03/1978 2.00 INDEFERIDO

70 362.733.388-84 Cintia Luiza Pereira Cazarim 22/05/1986 2.00 INDEFERIDO

71 405.331.438-02 Bianca Barros Francelino Teixeira 17/06/1991 2.00 INDEFERIDO

72 338.601.878-56 Eliana Maria Cardoso Grejo 13/06/1985 1.50 INDEFERIDO

73 110.750.998-03 Cristiane Aparecida Meira 27/04/1969 1.00 INDEFERIDO

74 248.200.828-09 LÁZARA ADRIANA DE CARVALHO 07/10/1974 1.00 INDEFERIDO

75 464.212.728-35 Lavínia Borges Ferreira 12/07/1997 1.00 INDEFERIDO

76 498.977.598-83 Amanda Sudário de Campos 15/02/2003 1.00 INDEFERIDO

77 262.631.438-27 Maria Aparecida Nunes Gomes 29/11/1975 0.75 INDEFERIDO

78 437.925.148-93 Nathalia de Araújo Gomes Ferreira 28/10/1995 0.50 INDEFERIDO

79 096.105.089-60 GABRIELLE MACHADO TABORDA DOS SANTOS 15/05/1996 0.50 INDEFERIDO

80 003.084.911-06 PATRÍCIA MOTA QUEIROZ DA SILVA 05/06/1985 0.25 INDEFERIDO

81 084.304.348-28 Sueli Gomes Ferreira Melo 21/05/1966 0.00 INDEFERIDO

82 881.124.039-53 Maria Milza dos Santos Bonifácio 05/08/1971 0.00 INDEFERIDO

83 158.912.878-89 Elisângela Aparecida Gabriel Souza 18/06/1973 0.00 INDEFERIDO

84 185.927.728-42 ANDREIA CRISTINA DE MATOS FONSECA DONNANGELO 29/07/1973 0.00 INDEFERIDO

85 341.838.938-44 Luciana Cristina Oliveira Silva 04/02/1980 0.00 INDEFERIDO

86 302.721.378-47 Maria Antonia de Souza 15/12/1980 0.00 INDEFERIDO

87 310.193.678-06 Camila Cristina de Jesus Farias 21/05/1981 0.00 INDEFERIDO

88 311.865.898-33 Roberta Ferreira Janegitz Rosa 23/05/1982 0.00 INDEFERIDO

89 352.774.628-56 Vanessa de Souza Campos Luz 11/07/1982 0.00 INDEFERIDO

90 374.576.648-23 Eviane Soares de camargo verza 10/11/1982 0.00 INDEFERIDO

91 311.469.688-09 PAULA FAGIOLI VERDERESI 06/01/1983 0.00 INDEFERIDO

92 347.184.488-08 Fernanda Da Silva Goes Oliveira 01/07/1984 0.00 INDEFERIDO

93 331.714.658-33 Helen Caroline de Oliveira 04/11/1987 0.00 INDEFERIDO



94 370.043.748-07 Camila de Jesus Favoni 09/09/1988 0.00 INDEFERIDO

95 361.973.908-09 ARIANE CRISTINA DORE RUFINO 27/10/1989 0.00 INDEFERIDO

96 439.268.588-85 LETÍCIA DA SILVA BIONDI 02/09/1995 0.00 INDEFERIDO

97 079.641.238-31 VALDINÉIA BOCARDO 26/10/1966 0.00 INDEFERIDO

98 137.146.918-04 Ângela Maria Vilas Boas Sebastião 27/06/1970 0.00 INDEFERIDO

99 281.579.848-40 Maria Augusta Fonseca Silagye 31/08/1970 0.00 INDEFERIDO

100 291.636.038-70 LEILA SOARES DA SIVA 30/03/1974 0.00 INDEFERIDO

101 268.578.018-19 ELISÂNGELA APARECIDA FIRMINO JULIANI 07/04/1978 0.00 INDEFERIDO

102 301.621.798-80 Tatiana Pereira Soares 24/11/1978 0.00 INDEFERIDO

103 297.786.258-75 Andreia Passos De Souza 25/01/1980 0.00 INDEFERIDO

104 320.527.548-90 Maria Angelica Vicente 19/12/1981 0.00 INDEFERIDO

105 330.936.028-82 Sandra Rodrigues Martins 18/02/1985 0.00 INDEFERIDO

106 337.860.358-57 Glauthiara Tanaganelli de Oliveira 12/07/1986 0.00 INDEFERIDO

107 337.246.338-23 DANILO FERMINO DOMINGUES 12/08/1986 0.00 INDEFERIDO

108 388.021.578-20 GEYSE ANNY VICHOSKI TIMOTEO 09/04/1988 0.00 INDEFERIDO

109 382.835.028-32 Priscila Maschio Trassto Trevisan 20/07/1988 0.00 INDEFERIDO

110 400.997.308-04 Jéssica Cristina Caviquioli 11/09/1991 0.00 INDEFERIDO

111 416.794.118-02 Francielle Dias da Silva 03/09/1993 0.00 INDEFERIDO

112 440.310.968-36 jaqueline fraquito silva 20/08/1994 0.00 INDEFERIDO

113 436.628.808-73 Luana Azevedo Alves 20/12/1994 0.00 INDEFERIDO

114 459.245.608-48 ELISABETE SILVA DE SOUSA 03/06/1997 0.00 INDEFERIDO

115 476.754.178-60 João Gabriel Fernandes dos Santos 05/04/2002 0.00 INDEFERIDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ASSIS
ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, 740

BAIRRO: Vila Nova Santana

MUNICÍPIO: ASSIS - SP

CEP: 19807-130

EMAIL: 

HORA DA IMPRESSÃO: 17/04/2025 às 23:26:39:

Edital SME Nº 08/2025 - Cadastro Emergencial - Professor Temporário

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL  -  PEBII - Arte

CLASSIF. CPF NOME NASC. TOTAL SITUAÇÃO

1 255.530.168-27 Marina Araujo Fernandes 08/03/1978 8.50 DEFERIDO

2 376.201.848-05 Nathalia Dos Cunha 26/08/1994 6.25 DEFERIDO

3 395.061.618-79 Bárbara oliveira 11/03/1991 5.00 DEFERIDO

4 060.893.276-03 DOMINGAS MARIA ROMAO 01/07/1984 4.50 DEFERIDO

5 269.402.438-60 Alana Willy Roça Garcia 01/11/1978 4.00 DEFERIDO

6 279.569.968-05 Maria Carmen de Oliveira Valin 24/01/1978 3.00 DEFERIDO

7 183.561.528-79 Cleide Barbosa Rodrigues Maciel 10/08/1975 0.00 DEFERIDO

8 480.155.878-08 RAYSSA DANIELLA DOS SANTOS PRIMO 21/03/2000 7.50 INDEFERIDO

9 447.896.268-57 ANDRESSA KEPPI RODRIGUES CAMARGO 09/04/1996 6.75 INDEFERIDO

10 017.894.367-37 Maria Luciana da Silva 28/07/1969 6.50 INDEFERIDO

11 423.067.978-54 Iara Pinheiro Haddad 04/10/1991 6.00 INDEFERIDO

12 335.385.918-73 Francine Soares Bezerra 23/03/1986 3.00 INDEFERIDO

13 327.759.418-18 Andreia Honorio Valencio Pinheiro da Silva 23/12/1980 2.00 INDEFERIDO

14 338.107.938-76 Thiago Henrique libanori vieira 06/05/1985 2.00 INDEFERIDO

15 121.071.598-82 DEISE DE FÁTIMA DA MATTA VITE 17/06/1971 0.00 INDEFERIDO

16 396.268.468-95 Rafael Alves Borges 16/10/1989 0.00 INDEFERIDO

17 137.146.918-04 Ângela Maria Vilas Boas Sebastião 27/06/1970 0.00 INDEFERIDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ASSIS
ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, 740

BAIRRO: Vila Nova Santana

MUNICÍPIO: ASSIS - SP

CEP: 19807-130

EMAIL: 

HORA DA IMPRESSÃO: 17/04/2025 às 23:26:26:

Edital SME Nº 08/2025 - Cadastro Emergencial - Professor Temporário

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL  -  PEBII - Educação Física

CLASSIF. CPF NOME NASC. TOTAL SITUAÇÃO

1 323.914.238-45 Renato Beschizza Valentin 29/11/1983 10.00 DEFERIDO

2 255.530.168-27 Marina Araujo Fernandes 08/03/1978 8.50 DEFERIDO

3 286.179.198-50 Maria Angelica Gonçalves 26/04/1978 6.25 DEFERIDO

4 247.919.358-61 Leocádio Silva Junior 05/06/1972 5.00 DEFERIDO

5 081.701.438-10 Nilza da Silva Santos 07/11/1966 4.00 DEFERIDO

6 445.248.228-79 Guilherme da Silva Santos 31/03/1996 2.00 DEFERIDO

7 474.515.368-66 Guilherme José Garcia Marcelo 21/05/1996 1.25 DEFERIDO

8 286.017.968-26 José Aparecido Barboza Junior 21/02/1980 0.00 DEFERIDO

9 459.975.298-35 TAIANE LUCAS DE SOUZA 11/12/1998 0.00 DEFERIDO

10 392.086.118-33 VITOR LUIZ DE ANDRADE 14/02/1991 10.00 INDEFERIDO

11 050.203.733-64 ELENICE PEREIRA DE SOUZA 19/09/1980 7.00 INDEFERIDO

12 438.620.488-10 Thales Guilherme Gonçalves de Oliveira 03/11/1993 4.25 INDEFERIDO

13 341.727.668-38 Lilian Beatriz Goulart vieira libanori 12/05/1986 4.00 INDEFERIDO

14 286.660.848-80 VANDER BARBOSA DA SILVA 01/01/1981 3.00 INDEFERIDO

15 265.968.698-06 Luciana Aparecida Mazete 21/12/1975 2.25 INDEFERIDO

16 110.750.998-03 Cristiane Aparecida Meira 27/04/1969 1.00 INDEFERIDO

17 266.709.458-17 Auzidália Dantas 03/10/1974 0.00 INDEFERIDO

18 452.109.498-85 Adryelle Hellen pavao Gonçalves dos Santos 05/12/1997 0.00 INDEFERIDO

19 082.827.668-44 HUDSON DAS NEVES 19/06/1966 0.00 INDEFERIDO

20 260.245.988-74 LUDIANA CRISTINA DE SOUZA BUENO DE ALMEIDA PRADO 23/04/1975 0.00 INDEFERIDO

21 311.715.438-83 DOUGLAS DE PAULA CARVALHO 16/02/1983 0.00 INDEFERIDO

22 427.650.608-51 Silvio Rodrigues da Silva Neto 21/07/1997 0.00 INDEFERIDO

23 410.534.458-73 Eduardo Dantas 28/10/2019 0.00 INDEFERIDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ASSIS
ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, 740

BAIRRO: Vila Nova Santana

MUNICÍPIO: ASSIS - SP

CEP: 19807-130

EMAIL: 

HORA DA IMPRESSÃO: 17/04/2025 às 23:26:17:

Edital SME Nº 08/2025 - Cadastro Emergencial - Professor Temporário

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL  -  PEBII - Inglês

CLASSIF. CPF NOME NASC. TOTAL SITUAÇÃO

1 449.776.858-90 TAMIRES APARECIDA GOMES 16/10/1997 9.00 DEFERIDO

2 255.530.168-27 Marina Araujo Fernandes 08/03/1978 8.50 DEFERIDO

3 413.008.188-83 Letícia Bonesso Gomes 25/07/1995 7.00 DEFERIDO

4 311.405.108-19 jaqueline mateus braz 07/11/1984 2.00 DEFERIDO

5 452.868.668-67 Pedro Henrique Zanolo 06/06/1997 1.75 DEFERIDO

6 354.372.038-45 Monyque Lopes Silva Leite Castro 20/09/1986 1.00 DEFERIDO

7 416.190.288-32 Leandro Augusto Garcia 05/10/1994 1.00 DEFERIDO

8 445.837.068-55 Mariana Silva Bulhões de Oliveira 08/05/1997 1.00 DEFERIDO

9 495.102.818-24 PRISCILA DA COSTA SILVA 16/12/2003 1.00 DEFERIDO

10 096.304.888-09 Fernanda Augusta Ribeiro 02/02/1968 0.00 DEFERIDO

11 321.130.178-06 GRACIELA FERREIRA LEITE 10/02/1983 0.00 DEFERIDO

12 336.754.448-56 Dayane de Almeida Arcanjo 06/12/1985 0.00 DEFERIDO

13 470.348.118-90 Júlia de Carvalho Silvino 02/08/1996 0.00 DEFERIDO

14 424.892.758-60 Marcelo Augusto do Amaral 11/01/2004 0.00 DEFERIDO

15 068.037.968-17 Rosenes Luzia de Souza 13/05/1966 10.00 INDEFERIDO

16 326.887.198-40 Bruno Rafael Ferreira de Souza Campos 31/08/1985 6.25 INDEFERIDO

17 084.586.744-08 Renato Aciole de Souza 03/01/1990 5.25 INDEFERIDO

18 327.724.308-71 JULIANA DIAS DE MELO VESSONI 24/09/1984 2.25 INDEFERIDO

19 130.848.228-08 Sandra Cristina de Carvalho 23/01/1969 0.00 INDEFERIDO

20 344.872.548-09 Camila Patrícia de Souza Machado Neris 19/09/1997 0.00 INDEFERIDO

21 446.801.258-70 Victoria Costa Kolikauskas 06/05/1998 0.00 INDEFERIDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ASSIS
ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, 740

BAIRRO: Vila Nova Santana

MUNICÍPIO: ASSIS - SP

CEP: 19807-130

EMAIL: 

HORA DA IMPRESSÃO: 17/04/2025 às 23:26:05:

Edital SME Nº 08/2025 - Cadastro Emergencial - Professor Temporário

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL  -  PEBII - Educação Especial

CLASSIF. CPF NOME NASC. TOTAL SITUAÇÃO

1 121.066.428-30 Paulo Carlos Leme Mourão 17/06/1970 8.75 DEFERIDO

2 255.530.168-27 Marina Araujo Fernandes 08/03/1978 8.50 DEFERIDO

3 427.797.048-61 LOIDE TIXILISKI 12/09/1994 7.00 DEFERIDO

4 060.893.276-03 DOMINGAS MARIA ROMAO 01/07/1984 4.50 DEFERIDO

5 269.402.438-60 Alana Willy Roça Garcia 01/11/1978 4.00 DEFERIDO

6 367.244.198-83 Marcela Aparecida Ferreira Brito Arcanjo 22/12/1988 9.00 INDEFERIDO

7 480.155.878-08 RAYSSA DANIELLA DOS SANTOS PRIMO 21/03/2000 7.50 INDEFERIDO

8 138.112.378-37 DENICE ALVES BONFIM 11/03/1974 7.00 INDEFERIDO

9 301.491.298-07 Grazieli Barbosa Pimentel 06/10/1979 7.00 INDEFERIDO

10 050.203.733-64 ELENICE PEREIRA DE SOUZA 19/09/1980 7.00 INDEFERIDO

11 326.887.198-40 Bruno Rafael Ferreira de Souza Campos 31/08/1985 6.25 INDEFERIDO

12 360.063.968-40 Natália Aparecida de Moraes 29/05/1986 6.25 INDEFERIDO

13 291.498.828-13 ALESSANDRA CRISTINA DE MATOS FONSECA Bueno 20/06/1980 6.00 INDEFERIDO

14 439.542.548-83 Isabela da Silva Sartori 12/06/1996 6.00 INDEFERIDO

15 119.543.528-24 Valentina Bovolenta 16/03/1966 5.00 INDEFERIDO

16 206.441.548-37 Eliana Rezende Alves dos Santos 12/08/1974 5.00 INDEFERIDO

17 265.160.288-42 Patrícia Muniz Vidal Silla 06/06/1976 5.00 INDEFERIDO

18 217.723.108-67 TALITA REGINA BATISTA 31/07/1979 5.00 INDEFERIDO

19 429.676.088-23 Kezia Pereira Rabelo 14/05/1996 5.00 INDEFERIDO

20 138.255.148-70 Shirley Aparecida Vieira da Silva 18/05/1971 4.00 INDEFERIDO

21 290.185.208-45 ANDRESA DA COSTA ROCA RIBEIRO 03/02/1980 4.00 INDEFERIDO

22 356.325.378-11 Cíntia Miranda de Oliveiea 11/12/1986 4.00 INDEFERIDO

23 327.724.308-71 JULIANA DIAS DE MELO VESSONI 24/09/1984 2.25 INDEFERIDO

24 353.068.558-57 WANESSA TEIXEIRA QUEIROZ BEZERRA 20/09/1991 2.25 INDEFERIDO

25 305.167.128-29 Maria jose de Oliveira 21/03/1978 2.00 INDEFERIDO

26 362.733.388-84 Cintia Luiza Pereira Cazarim 22/05/1986 2.00 INDEFERIDO

27 405.331.438-02 Bianca Barros Francelino Teixeira 17/06/1991 2.00 INDEFERIDO

28 464.212.728-35 Lavínia Borges Ferreira 12/07/1997 1.00 INDEFERIDO

29 084.304.348-28 Sueli Gomes Ferreira Melo 21/05/1966 0.00 INDEFERIDO

30 881.124.039-53 Maria Milza dos Santos Bonifácio 05/08/1971 0.00 INDEFERIDO

31 185.927.728-42 ANDREIA CRISTINA DE MATOS FONSECA DONNANGELO 29/07/1973 0.00 INDEFERIDO

32 266.709.458-17 Auzidália Dantas 03/10/1974 0.00 INDEFERIDO

33 311.865.898-33 Roberta Ferreira Janegitz Rosa 23/05/1982 0.00 INDEFERIDO

34 331.714.658-33 Helen Caroline de Oliveira 04/11/1987 0.00 INDEFERIDO

35 442.262.628-08 Victoria Gabrielle Cicconello Aud Gibim 17/05/1994 0.00 INDEFERIDO

36 439.268.588-85 LETÍCIA DA SILVA BIONDI 02/09/1995 0.00 INDEFERIDO

37 137.146.918-04 Ângela Maria Vilas Boas Sebastião 27/06/1970 0.00 INDEFERIDO

38 311.715.438-83 DOUGLAS DE PAULA CARVALHO 16/02/1983 0.00 INDEFERIDO


